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Hayırlı Ramazanlar diler
İFTAR SAATİ  19:14         İMSAK VAKTİ  05: 36

Çevresinde doğallığı; 
içinde konforu bulacaksınız

SOKAKLAR 
SECiM 
DiYOR

CHP İl Başkanı Faruk Duha Erhan;

CHP İl Başkanı Faruk Duha Erhan, yerel
seçimlerdeki sonuçları “küçük bir aksaklık”

olarak nitelendiren AK Parti İl Başkanı Şahin’i sert
bir dille eleştirdi. CHP olarak erken

seçim çağrısı yaptıklarını belirten İl Başkanı Erhan,
“Sokaklar seçim diyor. Vatandaş, ‘Olmadı,

yapamadınız, artık gidin’ diyor” dedi
CHP İl Başkanı Faruk Duha Erhan, “AK Parti İl Başkanı Turgay Şahin’in ‘düştüğümüz yerden 

kalkmasını da biliriz’ diyerek aslında Afyonkarahisar’da düşmüş olduklarını kabul ettiler. Ama bu
düşüşü ‘küçük bir aksaklık’ olarak görmek, milletin iradesini görmezden gelmek demektir. İşte tam

da bu nedenle halkın desteğini her geçen gün kaybediyorlar” ifadelerini kullandı.

“ HAngİ HAREKETİn İÇİnDEYDİn?”

AK Partili yetkililerin söylemlerindeki çeliş-
kilere dikkat çeken Başkan Erhan, AK Parti
Afyonkarahisar İl Başkanı Turgay Şahin’in
geçmişteki siyasi geçmişiyle ilgili sözlerini
eleştirdi. “Şahin, ‘Lise ve üniversite yıllarımda
bu hareketin içindeydim’ dedi. O yıllarda AKP
gibi bir hareket olmadığına göre, hangi hareketin
içindeydin Turgay Şahin?” diye sordu.

“VATAnDAŞ ‘ARTIK gİDİn’ DİYOR”

AK Parti hükümetinin ekonomik krizle mü-
cadelede başarısız olduğunu savunan Başkan Er-
han, “Siz halkın sorunlarını çözmek için çalışma-
dınız, çalışmıyorsunuz ve çalışmayacaksınız. Tek
derdiniz koltuklarınızı korumak oldu” şeklinde
konuştu. CHP olarak erken seçim çağrısı yaptıklarını
belirten Erhan, “Sokaklar seçim diyor. Vatandaş
‘Olmadı, yapamadınız, artık gidin’ diyor” dedi.

cHP ve AK Parti arasında durmak yok! 6

n Terörle iş birliği üzerinden İYİ Parti Milletvekili
Hakan Şeref Olgun’u eleştiren AK Parti İl Başkanı
Şahin’e yanıt İYİ Parti İl Başkanı Mısırlıoğlu’ndan
geldi. Şahin’in suç bastırmaya çalıştığını belirten
Mısırlıoğlu, Şahin’in haddini bilmediğini ve klavye
delikanlılığı yaptığını söyledi. AK Partililerin “Te-
rörün kökünü kazıyacağız” diyerek vatandaşı
kandırmaya çalıştıklarına işaret eden Mısırlıoğlu,
“AKP’nin terör üzerinden siyaset yapmaya çalış-
ması, vatandaşı kandırmaya yönelik girişimlerden
başka bir şey değildir. Zaten hapiste olan İmralı
canisinin ayağına elçi gönderip ona söz hakkı
vermek terörle mücadele etmek değildir” dedi.

İYİ Parti İl 
Başkanı

Mısırlıoğlu, AK
Parti İl Başkanı

Şahin’e sert 
sözlerle 

karşılık verdi;

ŞAHin, KLAVYE 
DELiKAnLILIğI
YAPIYOR

İYİ PARTİ’Yİ KARALAMAYA ÇALIŞIYORLAR
Mısırlıoğlu sözlerini şöyle sürdürdü: “Vatana ihanet, şehit ailelerine vefasızlık demektir.
Şimdi kalkmış şehit aileleri ve gazilerimiz üzerinden güç gösterisi yapmaya, onları baskı
altına almaya çalışıyorlar. Alçaklıkta sınır tanımayanlar, İYİ Parti’yi karalamaya çalışıyorlar.
Bu ihanet sürecinde en net tavrı İYİ Parti ortaya koymuş, tarafını belli etmiştir. Terörle mü-
zakere değil, mücadele yapılması gerektiğini her fırsatta söylemiştir.” Ayrıntılar 6. sayfada 

İscehisar halkı tepkili 

Bizim neyimiz 
eksik?

Afyonkarahisar’ın İscehisar
ilçesinde Kaymakamlık tarafından

yapılan faaliyetler, birkaç aydır
kamuoyuyla paylaşılmıyor. 

Ayrıntılar 12. sayfada

Milletvekili Özkaya 
yatırımları inceledi 
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. Ali Özkaya, hafta sonu 
Afyonkarahisar ve ilçelerinde devam eden yatırımları yerinde 
inceleyerek belediyeler tarafından düzenlenen iftar ve sahur
programlarında vatandaşlarla bir araya geldi. 8’de

Çay
bizden
sohbet 
sizden 

n AK Parti Afyonkarahisar İl Gençlik Kolları
tarafından düzenlenen “Çay Bizden, So-
hbet Sizden” temalı gençlik buluşması,
gençlerin yoğun ilgisiyle gerçekleştirildi.
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av.
Turgay Şahin de konuşmasında, gençlik
hareketleri içinde uzun yıllar yer aldığını
belirtti.  Ayrıntılar 2. sayfada 

DAEŞ Operasyonunda
9 şüpheli gözaltına

alındı 
Afyonkarahisar’da

gerçekleştirilen DAEŞ 
operasyonunda 9 şüpheli

yakalanarak göz altına
alındı. Gözaltına alınan

şahıslar işlemlerinin
ardından sınır dışı edilme

kararı alındı. 

Zehir tacirlerine 
geçit yok 

POLiS EKiPLERiÖğREnciLERiBiLgiLEnDiRDi 7

n Tatarlı Belediyesi tarafından düzenle-
nen İftar programında konuşan MHP
Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Tay-
tak, “Türk milleti olarak bu topraklarda
devraldığımız maddi ve manevi değerleri
korumak zorundayız” dedi

Kardeşliğimizi hiçbir 
güç bozamayacaktır

MİLLETVEKİLİ MEHMET TAYTAK; 

18 Mart, Türk milletinin 
birlik ve direniş günüdür

Ülkü 
Ocaklarından

Anma Programı
9. sayfada 

Dazkırı 
gelişmeye

devam
edecek

Dazkırı Belediye
Başkanı Fatih Çiçek,

ilçede yürütülen
hizmetlere ilişkin

açıklamalarda 
bulundu. Başkan
Çiçek, verdikleri 

sözleri yerine
getirmeye devam
ettiklerini belirtti

12. sayfada 

Afyon’dan 
12 Firma XIA-

MEN STONE 
FAIR 2025’te

Çin Halk
Cumhuriyeti’nin 

Xiamen kentinde 16-19
Mart 2025 tarihlerinde

düzenlenen XIAMEN
STONE FAIR

2025 Fuarı’na, 
Afyonkarahisar’dan 12

firma katılım sağladı.
12. SAYFADA

Yük Hayvanları 
Çalıştayı 
yapıldı ODAK 

4. SAYFADA 

MISIRLIOĞLU

CHP İl Başkanı 
Faruk Duha Erhan

Şehitlerimizi rahmetle anıyoruz ODAK
ÖZEL

HABER
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Taşhan’da düzenlenen etkinliğe, AK Parti
Gençlik Kolları Genel Merkez MYK Üyesi
Özge Çelik, MKYK Üyeleri Zeynep Vera Yıl-

maz ve Bünyamin Eftal Karabeyeser, AK Parti
Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin,
Milletvekili Av. Ali Özkaya, İl Kadın Kolları Baş-
kanı Dilek Hanım Çengel, İl Gençlik Kolları
Başkanı Mehmet Emin İntepe ve çok sayıda
genç katıldı. Programın açılış konuşmasını
yapan AK Parti İl Gençlik Kolları Başkanı
Mehmet Emin İntepe, AK Parti’nin sahada,
milletle iç içe bir siyaset anlayışı benimsediğini
belirtti. İntepe, “Cumhurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde büyük
bir dönüşüme öncülük ettik. Siyaseti, millete
hizmet etmek için yapıyoruz ve bu anlayışımızı
her alanda sürdüreceğiz” dedi. Gençlik Kolları
olarak önemli bir görev üstlendiklerini belirten
İntepe, “AK Parti gençlerin partisidir! Bizler,
çalışkanlığımızla, enerjimizle, davamıza olan
inancımızla sahada olmaya, halkımızla buluş-
maya devam edeceğiz” şeklinde konuştu.

AK PARTİ GENÇLERE 
DEĞER VEREN BİR HAREKET

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay
Şahin de konuşmasında, gençlik hareketleri
içinde uzun yıllar yer aldığını belirtti. “Bugün
bu kutlu hareketin gençlik ruhuyla devam
ettiğini görmek büyük bir mutluluk” diyen
Şahin, AK Parti’nin gençlere her zaman değer
veren bir hareket olduğunu vurguladı. “Genç-
lerimiz bizim geleceğimizdir, her zaman
yanlarında olacağız” dedi. AK Parti Afyonka-
rahisar Milletvekili Av. Ali Özkaya da etkinlikte

yaptığı konuşmada, AK Parti’nin halkın
desteğiyle büyüyen bir hareket olduğunu be-
lirtti. “Cumhurbaşkanımızın liderliğinde büyük
reformlar hayata geçirildi. Halkın desteğiyle
iktidarda kalan nadir partilerden biriyiz”
ifadelerini kullandı. Özkaya, Türkiye’nin hem
dış politikada hem de içerideki hedeflerine
ulaşmak için var gücüyle çalıştığını belirtti.

GENÇLER GELECEĞİN TEMİNATI
AK Parti İl Kadın Kolları Başkanı Dilek Hanım
Çengel, gençlerin heyecanının, birlik ve be-
raberlik ruhunu daha da güçlendirdiğini be-
lirterek, “Gençlerimiz bu davanın en önemli
unsurlarıdır” dedi. MKYK Üyesi Zeynep Vera
Yılmaz ise, gençlerin siyasetteki rolünü vur-
gulayarak, “18 yaşında bir gencin de siyasette
yer alabileceğini gösteriyoruz. Sayın Cumhur-
başkanımızın gençlere verdiği destek sayesin-
de siyasette etkin bir rol alabiliyoruz”dedi

Cay bizden
sohbet sizden

AK Parti Afyonkarahisar İl Gençlik Kolları
tarafından düzenlenen “Çay Bizden, Sohbet

Sizden” temalı gençlik buluşması, gençlerin
yoğun ilgisiyle gerçekleştirildi

ONLİNE BAĞLANTI İLE 
GENÇLİK KOLLARI GENEL BAŞKANI

YUSUF İBİŞ’İN MESAJI
Programa online olarak bağlanan AK Parti Gençlik

Kolları Başkanı Yusuf İbiş, Afyonkarahisar’daki gençlik
hareketine desteğini dile getirdi. “Genel ve yerel 

seçimlerde AK Parti bayrağını en yukarıda
dalgalandıracağız” dedi. Etkinlik, tiyatral canlandırmalar 

ve soru-cevap bölümüyle sona erdi. Ramazan ayının
bereketiyle gerçekleşen bu büyük buluşma, katılımcılar

tarafından büyük ilgiyle takip edildi.

MKYK Üyesi Bünyamin Eftal Karabeyeser, 
duygusal bir konuşma yaparak, 

AK Parti’deki görev yolculuğunda yaşadığı
heyecanı paylaştı. “Afyon, Kurtuluş Savaşı’nda

büyük bir mücadele verdi. 2029 seçimlerinde de
Afyonkarahisar’ın gençleri öncü olacaktır”

dedi. MYK Üyesi Özge Çelik ise, 
“Afyon’daki gençlerimizin birliği ve heyecanı
bizlere umut veriyor. 2028 ve 2029 seçimleri

için de bu birliktelikle yürüyeceğiz” dedi.

gEnÇLİK KOLLARI HEYEcAnLA 

YOLA DEVAM EDİYOR

Başkan Köksal Almanya’da
Afyonkarahisar Belediye Başkanı 
Burcu Köksal, bir dizi temaslarda 
bulunmak üzere Almanya’ya gitti
Başkan Köksal, Afyonkarahisar Belediyesi ile kardeş şehir protokolü
bulunan Almanya’nın Hamm Belediyesi tarafından daha önce ziyaret
için davet edilmişti. Başkan Burcu Köksal ve heyeti, 23 Mart tarihine
kadar çeşitli temaslarda bulunmak için Almanya’ya gitti. Bu ziyaretin,
iki şehir arasındaki kültürel ve ekonomik iş birliğini güçlendirmesi
bekleniyor. Geçtiğimiz dönemde kardeş şehir protokolü imzalayan
Afyonkarahisar ve Hamm belediyeleri, iş birliğini geliştirmek için
önemli adımlar atıyor. Başkan Köksal’ın Almanya’daki temasları
kapsamında, belediyeler arası projeler, sosyal ve ekonomik iş birlikleri
üzerine görüşmeler yapılması planlanıyor. HABER MERKEZİ
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H E R Ş E Y 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 05:36
GÜNEŞ 06:58
ÖĞLE 13:11
İKİNDİ 16:34
AKŞAM 19:14

YATSI 20:31

GÜNDÜZ     22 °C
GECE              4 °C

Programa, İl Genel Meclisi Başkanı Mehmet
Siper ve eşi, Atatürkçü Düşünce Derneği Afy-
onkarahisar Şube Başkanı Veli Cengiz, Güzel

Sanatlar Derneği Başkanı Zeynep Gürman, Gönül
Köprüsü Derneği Başkanı Lütfiye Polat, Sosyal
Yaşamı Geliştirme Derneği Başkanı Av. Nilgün
Seçen, Somut Olmayan Kültürel Miras Taşıyıcısı
Keçe Sanatçısı Gülenay Yalçınkaya, mahalle muh-
tarları ve çok sayıda öğrenci katılım sağladı.
n HABER MERKEZİ

PASTA KESİMİ YAPILDI

Vali Yiğitbaşı, öğrencilerle buluştu
Afyonkarahisar Valisi 

Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı 
ve eşi Dr. Selim Yiğitbaşı, İl Genel
Meclisi Başkanı Mehmet Siper ve

sivil toplum kuruluşları
temsilcilerinin düzenlediği iftar

programında üniversite
öğrencileri ve kulüp 

temsilcileriyle bir araya geldi

Program kapsamında üniversite öğrencile-
riyle birebir sohbet eden Vali Yiğitbaşı,
gençlerin talep ve önerilerini dinledi. Ko-
nuşmasında, gençlerin her adımda devletin
desteğini yanlarında hissedeceklerini be-
lirten Vali Yiğitbaşı, onların fikirlerine bü-
yük önem verdiklerini vurguladı. Buluş-
manın sonunda, günün anısına pasta kesimi
gerçekleştirilerek toplu fotoğraf çekimi
yapıldı. Samimi bir atmosferde geçen prog-
ram, öğrenciler ve STK temsilcileri tarafın-
dan memnuniyetle karşılandı.  

Kazada hurdaya 
dönen araçtan 
SAğ ÇIKAMADI

Afyonkarahisar’da 
kamyon ile çarpışan ve

hurdaya dönen otomobilin
32 yaşındaki sürücüsü

hayatını kaybetti
Kaza, Çay ilçesi Pazarağaç beldesi
yakınlarında meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre, B.E., yönetimindeki 31
ABU 780 plakalı otomobil henüz be-
lirlenemeyen bir sebepten ötürü karşı
yönden gelen H.A.’nın kullandığı 26
ABF 951 plakalı kamyon ile çarpıştı.
Çarpışmanın etkisi ile otomobil adeta
hurdaya döndü. Kazanın ardından
çevredekilerin haber vermesi ile böl-
geye çok sayıda jandarma, sağlık ve it-
faiye ekibi sevk edildi. Olay yerine
gelen ekipler sürücü B.E.’nin hayatını
kaybettiğini belirledi. B.E.’nin cansız
bedeni yapılan incelemelerin ardından
morga kaldırıldı. Olay sonrası kamyon
sürücüsü H.A., gözaltına alınırken,
olayla ilgili savcılık tarafından inceleme
soruşturma başlatıldı. 
n KAYNAK İHA

Afyonkarahisar’da çeşitli suçlardan
26 yıl 9 ay 11 gün karısı ise 2 yıl 6 ay
hapis cezası ile arandığı belirlenen iki
şahıs polisin yaklaşık 2 ay süren takibi
sonrası yapılan başarılı operasyon ile
yakalandı. Edinilen bilgilere göre, Çay
İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından
aranan şahısların yakalanmasına yöne-
lik çalışma yapıldı. İncelemelerde 27
yaşındaki C.K., isimli şahsın hırsızlık,
taksirli öldürme, kasten yaralama, basit
yaralama, büyük veya küçükbaş hayvan
hakkında hırsızlık suçlarından toplam-
da 26 yıl 9 ay 11 gün hapis cezasıyla,
G.D., isimli kadının ise 2 yıl 6 ay hapis
cezasıyla arandıkları tespit edildi.
Ekipler şahısların ilçeye bağlı Yeşilyurt
köyünde birlikte yaşadıklarını ve zaman
zaman ilçe merkezine geldiklerini be-
lirledi. Yaklaşık 2 ay boyunca takip
edilen şahıslar ardından düzenlenen
operasyon sonrası yakalanarak gözaltı-
na alındı. Şahıslar işlemleri sonrası
adliyeye sevk edildi.  
n KAYNAK İHA 

Karı koca suçlu 
ÇiFT YAKALAnDI
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

18 MART 2025 SALI
YIL: 30  SAYI: 8541

RENKLİ 

TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :   8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :   4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.

METAL İŞLERİ SANAYİ SİTESİ 2. CAD. NO: 93
KISIKKÖY / MENDERES İZMİR

0232 257 67 32

“1. Uluslararası Yük Hayvanları Çalıştayı”
kapsamında ilk olarak Şuhut MYO

Müdürü Prof. Dr. Halil Selçuk Biricik’in
koordinatörlüğünde seminer düzenlendi.

Seminerde, Veteriner Hekim Markus
Wilke ve Alex Thiemann öğrencilere “Yük

Hayvanları Refahı” konulu sunum yaptı.
AKÜ Uzaktan Eğitim MYO Dr. Öğretim
Üyesi Ertuğrul Ergün ise hayvanlarda
yara tedavisi ve tırnak bakımı üzerine

öğrencilere bilgiler verdi.

HAYVAN SAHİPLERİNE 
ÖNERİLERDE BULUNULDU

“1. Uluslararası Yük Hayvanları Çalıştayı”
kapsamında daha sonra Şuhut İlçe Tarım

ve Orman Müdürlüğünde görevli
veteriner hekimler tarafından Şuhut’un

Tekke, Balçıkhisar ve Ağzıkara
köylerinde saha uygulaması

gerçekleştirildi. Uygulamada; Veteriner
Hekim Markus Wilke ile Alex Thiemann,

Laborant ve Veteriner Sağlık Programı
Bölüm Başkanı Dr. Öğretim Üyesi

İbrahim Durmuş, Dr. Öğretim Üyesi

Selcen Süheyla Ergün ile birlikte
öğrenciler de yer aldı. Köy ziyaretleri

esnasında yük hayvanlarına genel sağlık,
tırnak, parazit, diş ve tırnak muayeneleri

yapılarak hayvan sahiplerine 
önerilerde bulunuldu.

HABER MERKEZİ

Yük hayvanları çalıştayı gerçekleştirildi
Afyon Kocatepe Üniversitesi Şuhut Meslek 

Yüksekokulu (MYO), Bayat MYO ve Emirdağ MYO ve 
İngiltere Atçılık Federasyonu iş birliğiyle 

“1. Uluslararası Yük Hayvanları Çalıştayı” kapsamında 
seminer ve saha uygulaması programı düzenlendi

Afyonkarahisar’da 18 Mart Çanakkale
Zaferi ve Şehitleri Anma Günü

Törenlerle Kutlanacak
18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri

Anma Günü, Afyonkarahisar’da
düzenlenecek çeşitli etkinliklerle

anılacak. Şehitlerimizin aziz hatırasını
yaşatmak ve Çanakkale Zaferi’nin

önemini vurgulamak amacıyla
gerçekleştirilecek programlar, sabah

saatlerinde başlayacak.
Anma etkinlikleri kapsamında ilk
tören, Afyonkarahisar Kocatepe

Mezarlığı’nda bulunan Hava
Şehitliği’nde yapılacak.

Afyonkarahisar Valiliği, Garnizon
Komutanlığı, Afyonkarahisar

Belediyesi ve Türkiye Harp Malulü
Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği

tarafından şehitlik anıtına çelenk
sunulacak. Ardından saygı duruşu ve
İstiklal Marşı’nın okunmasıyla tören

devam edecek. Günün anlam ve
önemine dair konuşmaların

yapılmasının ardından
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra

Güran Yiğitbaşı, Şehitlik Özel
Defteri’ni imzalayacak. Program,

Kur’an-ı Kerim tilaveti ve duaların
ardından şehitliklere karanfil

bırakılmasıyla sona erecek.

TÖRENLERLE ANILACAK
Hava Şehitliği’ndeki törenin

ardından, anma etkinlikleri Kamil
Miras Anadolu Lisesi Şehit Kerim Üye

Konferans Salonu’nda devam
edecek. Burada Afyonkarahisar

Anadolu İmam Hatip Lisesi tarafından
hazırlanan 18 Mart Şehitler Günü

programı gerçekleştirilecek.
Afyonkarahisar genelinde

gerçekleştirilecek etkinliklerle,
Çanakkale Zaferi’nin 110. yılı

anılırken, vatan için canlarını feda
eden kahraman şehitlerimiz de

dualarla yad edilecek.
HABER MERKEZİ

Şehitlerimiz dualarla yad edilecek

Afyon Kocatepe Üniversitesi
Sandıklı Meslek Yüksekokulu ve

Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürlüğü
iş birliği ile Sandıklı MYO Seracılık

Programı öğrencilerine uygulamalı
temel ilk yardım eğitimi verildi.

Eğitim programına; Sandıklı MYO
Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Orhan

Özdemir, Seracılık Programı Bölüm
Başkanı Dr. Öğretim 

Üyesi Rabia Ersan, Afyonkarahisar İl
Sağlık Müdürlüğü Acil Tıp

Teknikerleri Esra Merve Çanlı ve
Onur Tarık Uşar, Acil Tıp Teknisyeni

Emel Sav ile birlikte Seracılık
Programı öğrencileri katıldı.

SERTİFİKA ALDILAR
Etkinliğin açış konuşmasını yapan
Seracılık Programı Bölüm Başkanı

Dr. Öğretim Üyesi Rabia Ersan,
Sandıklı MYO Seracılık Programı
öğrencilerinin tam otomasyonlu

jeotermal ısıtmalı modern seralarda
eğitim gördüklerini belirtti.

Öğrencilere, eğitimleri sırasında veya
iş ortamlarında karşılaşabilecekleri

tehlikelere karşı eğitim verildiğini
ifade eden Ersan, “Öğrencilerin olası

zehirlenme, arı sokması, kimyasal
bulaşma ve yanık, düşme, yaralanma,

çarpma, yanma ve boğulma gibi
hayati tehlike oluşturma ihtimali

olan durumlara karşı
bilinçlendirilmesi amacıyla bu tür

eğitimleri Üniversitemiz ve
Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürlüğü
iş birliği ile ara ara yapmaktayız. Bu

eğitimlere son derece değer
veriyoruz” dedi.

İKİ GÜN SÜRDÜ
Sandıklı MYO Müdür Yardımcısı 

Öğr. Gör. Orhan Özdemir ise
öğrencilerin eğitim sonunda yazılı ve

uygulamalı sınavlara girerek ilk
yardım eğitimi sertifikası almaya hak

kazandıklarını kaydetti. Eğitimin
teorik ve uygulamalı olarak 2 gün

devam ettiğini söyleyen Özdemir, “İlk
yardım, acil tedavi, ilk yardımcı, ilk

yardımın amaçları, ilk yardımda
temel uygulamalar, kanamalar, ilk

yardımcının müdahalesi, insan
vücudunun yapısı, hayat kurtarma
zinciri, yaşam bulguları, hastanın,

yaralının ve olay yerinin
değerlendirilmesi, Heimlich

manevrası, kimyasal yanıklarda ilk
yardım, arı sokmasında ilk yardım,

temel yaşam desteği gibi konularda
teorik bilgiler verilerek maketler
üzerinde uygulama yapıldı” diye

konuştu. Program, ilk yardım
eğitmenlerine teşekkür belgelerinin

takdim edilmesinin ardından
fotoğraf çekimiyle sona erdi.

n HABER CEMİLE KAYTAN

Sandıklı MYO’da ilk yardım eğitimi

Afyonkarahisar’ın Çay ilçesinde otomobil ile kamyonun çarpışması
sonucu 1 kişi hayatını kaybetti. B.E. (32) idaresindeki 31 ABU 780 plakalı otomobil,

Dinar-Çay yolu Pazarağaç beldesi mevkisinde H.A. (56) yönetimindeki 26 ABF 951
plakalı kamyonla çarpıştı. İhbar üzerine bölgeye jandarma ve sağlık ekipleri sevk

edildi. Sağlık ekiplerinin yaptığı kontrolde otomobil sürücüsü B.E’nin kaza yerinde
hayatını kaybettiği belirlendi. Kamyon sürücüsü H.A. gözaltına alındı. AA

Kamyon ile 
çarpışan otomobilin

sürücüsü öldü
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Sandıklı Belediyesi 
tarafından düzenlenen Ramazan

etkinlikleri, vatandaşlardan
büyük ilgi gördü. Sandıklı

Kaymakamı Önder Çengel, 
Belediye Başkanı Adnan Öztaş 

ve ilçe protokolünün katıldığı 
programda, vatandaşlar 
keyifli bir akşam geçirdi

Etkinlikler, ünlü İllüzyonist Mandrake Kemal’in
gerçekleştirdiği sihirbazlık gösterisiyle başladı.
İzleyicilerin büyük beğeniyle takip ettiği gösterinin

ardından Geleneksel Türk Tiyatrosu sahnelendi. Ra-
mazan ayının manevi atmosferini yaşatan etkinlikler,
aynı zamanda katılımcılara eğlenceli anlar sundu.

ETKİNLİKLER SÜRECEK
Belediye Başkanı Adnan Öztaş, Ramazan etkin-
liklerinin halkın birlik ve beraberliğini güçlendir-
diğini belirterek, Sandıklılıların yoğun ilgisinden
duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Başkan Adnan
Öztaş, bu tür etkinliklerin ilerleyen dönemlerde
de devam edeceğini ifade etti.

ÇOCUKLAR İÇİN EĞLENCE
Sandıklı Belediyesi, Ramazan ayının bereketini
ve birlik ruhunu çocuklara da yaşattı. Sandıklı
100. Yıl Halk Kütüphanesi’nde düzenlenen etkin-
liklerde minik izleyiciler için Hacivat-Karagöz ve
sihirbaz gösterileri sahnelendi. Çocuklar, eğlence
dolu anlar yaşarken, etkinlik alanında kahkahalar
ve neşe eksik olmadı. Başkan Adnan Öztaş, etkin-
likte çocuklarla bir araya gelerek onların mutlu-
luğuna ortak oldu. “Sandıklı’da kültürel etkinlik-
lerimizi artırarak sürdüreceğiz. Çocuklarımız için
daha fazla tiyatro ve sanat etkinliği düzenleye-
ceğiz” diyen Başkan Öztaş, gelecekte de bu tür or-
ganizasyonlara devam edeceklerini vurguladı.
Sandıklı Belediyesi tarafından çocuklara çeşitli ikram-
larda bulunulurken, etkinlik hem çocuklar hem de
aileleri tarafından büyük beğeni topladı. Ramazan
ayının manevi havasına uygun olarak düzenlenen
etkinlikler, vatandaşlara unutulmaz anlar yaşattı.

Sandıklı’da 
ramazan 

etkinliklerine 
yoğun ilgi

Sandıklı Belediye Başkanı Adnan  Öztaş, 
bu tür etkinliklerin ilerleyen dönemlerde de devam

edeceğini ifade etti. n HABER CEMİLE KAYTAN

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Af-
yonkarahisar İl Başkanı Faruk Duha Er-
han, gündeme dair yaptığı açıklamalarda
Adalet ve Kalkınma Partisi’ni  sert bir
dille eleştirdi. AK Partili yetkililerin yap-
tığı açıklamaların kamuoyunu şaşırttığını
ifade eden Erhan, “Hafta sonunda da
bizi güldürmeyi başardılar” dedi. Yerel
seçimlerdeki başarısızlıklarını “küçük bir
aksaklık” olarak nitelendiren AK Partili
yöneticilere tepki gösteren İl Başkanı Er-
han, “Düştüğümüz yerden kalkmasını da
biliriz diyerek aslında Afyonkarahisar’da
düşmüş olduklarını kabul ettiler. Ama bu
düşüşü ‘küçük bir aksaklık’ olarak görmek,
milletin iradesini görmezden gelmek de-
mektir. İşte tam da bu nedenle halkın
desteğini her geçen gün kaybediyorlar”
ifadelerini kullandı.

ŞAHİN’İ ELEŞTİRDİ 
AK Parti’nin halkın sorunlarına duyarsız
kaldığını vurgulayan CHP İl Başkanı Er-
han, “Emeklimizin, işçimizin, çiftçimizin,
esnafımızın, memurumuzun elinden
tutmadınız. Onlar da ilk genel seçimde
sizi o düştüğünüz yerde bırakacak” diye
konuştu. Açıklamalarında AK Partili
yetkililerin söylemlerindeki çelişkilere
dikkat çeken Başkan Erhan, AK Parti
Afyonkarahisar İl Başkanı Turgay Şa-
hin’in geçmişteki siyasi geçmişiyle ilgili
sözlerini eleştirdi. “Şahin, ‘Lise ve üniver-
site yıllarımda bu hareketin içindeydim’
dedi. O yıllarda AKP gibi bir hareket ol-
madığına göre, hangi hareketin içindey-
din Turgay Şahin?” diye sordu.

SIKINTILARI KİM YARATTI?
İl Başkanı Erhan, AK Parti Afyonkarahis-
ar Milletvekili Ali Özkaya’nın ekonomik
duruma ilişkin yaptığı açıklamalara da
tepki gösterdi. Özkaya’nın “Ekonomik
sıkıntıları aşmak ve refah seviyesini
artırmak için çalışıyoruz” şeklindeki sö-
zlerini hatırlatan CHP İl Başkanı, “Peki
bu ekonomik sıkıntıları kim yarattı? 23
yıldır iktidarda olan kim? Vatandaşımızı
kira ödeyemez, emeklimizi yoksullukla
mücadele eder hale kim getirdi?” soru-
larını yöneltti. AK Parti’nin 23 yıldır
ülkeyi yönettiğini ancak ekonomik krizi
çözmek için somut adımlar atmadığını
belirten Başkan Erhan, “Neden 23 yıldır
refah seviyesini artırmak yerine vatan-
daşımızı daha da zora soktunuz? Şimdi
mi hatırladınız ekonomik sıkıntıları?”
diyerek iktidara yüklendi. AK Parti hükü-
metinin ekonomik krizle mücadelede
başarısız olduğunu savunan Başkan Er-
han, “Siz halkın sorunlarını çözmek için
çalışmadınız, çalışmıyorsunuz ve çalış-
mayacaksınız. Tek derdiniz koltuklarınızı
korumak oldu” şeklinde konuştu. CHP
olarak erken seçim çağrısı yaptıklarını
belirten İl Başkanı Erhan, “Sokaklar se-
çim diyor. Vatandaş ‘Olmadı, yapamadı-
nız, artık gidin’ diyor. İşte bu yüzden
biz de ‘Hemen seçim’ diyor ve sizi san-
dığa davet ediyoruz” dedi. CHP’nin Tür-
kiye’nin geleceği için bir umut olduğunu
vurgulayan Başkan Erhan, “Cumhuriyet
Halk Partisi halkın iktidarını getirecek,
adaleti sağlayacak, her kurumda liyakati
tesis edecek. Halkın parası halk için
harcanacak ve ülke ekonomik sıkıntıları
aşacak” dedi. HABER MERKEZİ

Halkımız sizi 
SANDIKTA 
bırakacak

CHP İL BAŞKANI 
FARUK DUHA ERHAN; 
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Afyonkarahisar 
İl Başkanlığı

CHP İl Başkanı Faruk Duha Erhan, AK Parti
Afyonkarahisar İl Başkanı Turgay Şahin
ve Milletvekili Ali Özkaya’nın ifadelerindeki

çelişkilere dikkat çekerek, halkın ekonomik
sıkıntılarının baş sorumlusunun AK Parti ol-
duğunu söylemişti. İl Başkanı Erhan, AK Parti
İl Başkanı Turgay Şahin’in yerel seçimlerdeki
başarısızlığı “küçük bir aksaklık” olarak
değerlendirmesine sert tepki göstererek,
“İşte siz bunu küçük bir aksaklık olarak gör-
düğünüz için, milletin iradesinin sandığa
yansımasını görmezden geldiğiniz için
oylarınız her geçen gün daha da düşüyor.
Halini umursamadığınız vatandaşımız, Afy-
onkarahisar’da elinden tutmadığınız, derdine
derman olmadığınız emeklimiz, işçimiz, çift-
çimiz, esnafımız, memurumuz da sizin elin-
izden tutmayacak ve ilk genel seçimde sizi o
düştüğünüz yerde bırakacak” demişti.

AÇIKLAMALAR ÇELİŞKİLİ
Başkan Erhan, ayrıca Başkan Şahin’in lise ve
üniversite yıllarında AK Parti hareketi içinde
bulunduğunu söylemesine de tepki göstererek,
o yıllarda AK Parti’nin var olmadığını hatırlattı

ve “Hangi hareketin içindeydin, Turgay Şahin?”
diye sordu. CHP İl Başkanı, AK Parti Afyon-
karahisar Milletvekili Ali Özkaya’nın çelişkili
ifadelerine de dikkat çekmişti. Öte yandan
Erhan, Milletvekili Özkaya’nın ekonomiyle
ilgili sözlerinin, AK Parti İl Başkanı’nın kısa
süre önce yaptığı ‘ekonomi iyi durumda’ açık-
lamasıyla çeliştiğini vurgulamıştı.

VATANDAŞLAR 
TARTIŞMALARA TEPKİLİ

Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar İl
Başkanı Faruk Duha Erhan’ın açıklamalarının
ardından vatandaşlardan tarafından CHP ve
AK Parti arasındaki siyasi çekişmelere tepki
gösterildi. Vatandaşlar, siyasetin hizmet odaklı
olması gerektiğini vurgulayarak, şu ifadeleri
kullandı: “CHP ve AK Parti arasında durmak
yok. Bryant yarışına devam. Bryant yarışında
değil, hizmet yarışında olun. İşi gücü bıraktılar,
birbirleriyle çatışma halindeler. Afyon önce-
likleri olmalı. Hizmet için uğraşılmalı. Sürekli
çekişme ve laf sokmaktan hizmet yapmaya
vakitleri kalmıyor” dediler.   
n HABER MERKEZİ

cHP ve AK Parti arasında 
durmak yok!

Cumhuriyet Halk Partisi
Afyonkarahisar İl Başkanı 

Faruk Duha Erhan, hafta sonu
yaptığı açıklamalarla 

AK Parti yetkililerine sert eleştiriler
yöneltti. Erhan’ın açıklamalarının
ardından vatandaşlar, CHP ve AK

Parti arasındaki siyasi 
çekişmeye tepki gösterdiŞAHİN ERHAN

AK Parti İl Başkanı Turgay Şahin’in
sosyal medya üzerinden İYİ Parti’ye
gönderme yapmasının ardından İYİ

Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Muham-
met Mısırlıoğlu çarpıcı açıklamalarda bu-
lundu. Mısırlıoğlu, Şahin’in haddini bilme-
diğini söyleyerek klavye delikanlılığı yap-
maya çalıştığını kaydetti.

VATANDAŞI 
KANDIRIYORLAR

AKP’lilerin “Terörün kökünü kazıyacağız”
diyerek vatandaşı kandırmaya çalıştıkları-
na dikkat çeken Mısırlıoğlu, şöyle konuştu:
“AKP’nin terör üzerinden siyaset yapmaya
çalışması, vatandaşı kandırmaya yönelik
girişimlerden başka bir şey değildir. Zaten
hapiste olan İmralı canisinin ayağına elçi
gönderip ona söz hakkı vermek terörle mü-
cadele etmek değildir. Vatana ihanet, şehit
ailelerine vefasızlık demektir. Şimdi kalkmış
şehit aileleri ve gazilerimiz üzerinden güç
gösterisi yapmaya, onları baskı altına almaya
çalışıyorlar. Alçaklıkta sınır tanımayanlar,
İYİ Parti’yi karalamaya çalışıyorlar. Bu
ihanet sürecinde en net tavrı İYİ Parti
ortaya koymuş, tarafını belli etmiştir. Terörle
müzakere değil, mücadele yapılması ge-
rektiğini her fırsatta söylemiştir” dedi.

‘YUH ARTIK’ DİYORUZ
Mısırlıoğlu, Şahin’in “Bildiğimiz işi yapa-
lım, terör örgütlerine pes dedirtelim” sö-
zlerine ilişkin ‘yüzsüzlük’ yorumunu ya-
parak açıklamasına şöyle devam etti:
“Sayın vekilimiz Hakan Şeref Olgun, şehit
aileleri üzerinde baskı oluşturulduğu
yönünde duyumlar aldığını söyleyince
Çorumlu Turgay bey hemen atlamış.
Bildikleri işi yapacaklarmış. Bildikleri iş
de terör örgütlerine pes dedirtmekmiş.
Yahu sormazlar mı adama? Terörist başını
adam yerine koyup örgüte talimat ver-
direrek mi pes dedirteceksiniz? Eli kanlı
bebek katiline ‘lider’ diyerek mi pes dedirte-
ceksiniz? Yoksa birlikte iş tuttuğunuz par-
tinin Afyon milletvekili terörist başına
‘beyefendi’ dediğinde mi pes dedirttiniz?
Asıl biz size ‘pes artık’ diyoruz. Yüzsü-
zlükte sınır tanımadığınız için ‘Yuh artık’
diyoruz. Yazıklar olsun size!” dedi. AKP’nin
seçim döneminde “İYİ Parti DEM Parti
ile görüşüyor” propagandası yaptığını
ancak bunun bir iftira olduğunu hatırlatan
Mısırlıoğlu, DEM Parti’nin kapısında
yatanların AKP ve MHP olduğunu söyledi.
Mısırlıoğlu, “Siyasi ahlaktan yoksun olan
AKP’liler seçim zamanı partimizle DEM
Parti’yi yan yana anabilmek için yaygara
koparıyorlardı. Şimdi kendileri terörist-
lerin kapısında yatıyor, DEM Parti’yi elçi
olarak bebek katiline yolluyor.” dedi. Şehit
aileleri ve gazilerimizi yıkan bu tutumların
ardından onları cebren kendi saflarında

tutmaya çalıştıklarını kaydeden Mısırlı-
oğlu, şöyle devam etti: “AKP, girdiği bu
ihanet yolunda çok şey kaybetti. Biraz
daha fazla oy alabilmek için milletine
ihanet etmekten çekinmedi. Kan kaybetti,
itibar kaybetti. Öyle anlaşılıyor ki AKP
bu kayıplarını cebren safında tutmaya
çalışıyor. Şehitlerimizin emanetlerine
ihanet ettikleri yetmezmiş gibi şimdi bir
de tehdit ediyorlarmış. Benim şehidimin
emanetine, gazilerimize, askerimize zul-
medecek kişinin alnını karışlarım! Şahin’in
yarası var ki gocunuyor. Mızrak çuvala
sığmıyor, tokmak davula vuruyor zur-
nadan ses geliyor.” dedi 
n HABER MERKEZİ

İYİ PARTİ İL BAŞKANI MUHAMMET MISIRLIOĞLU;

Testi içinde ne varsa dışına o sızar
İYİ Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu, AK Parti İl Başkanı 

Turgay Şahin’e açtı ağzını yumdu gözünü. Terörle işbirliği üzerinden İYİ Parti Genel
Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref Olgun’a dil uzatan

Şahin, Mısırlıoğlu’ndan sert tepki gördü. Şahin’in suç bastırmaya çalıştığını söyleyen
Mısırlıoğlu, “Testi içinde ne varsa dışına o sızar” yorumunda bulundu

Dolandırıcılıktan 
aranan şahıs yakalandı
Afyonkarahisar’da dolandırıcılık suçundan
5 yıl kesinleşmiş hapis cezası bulunan şahıs
jandarma ekipleri tarafından yakalandı. Ya-
kanan şahıs çıkarıldığı mahkemece tutuk-
landı.  Afyonkarahisar İl Jandarma Komu-
tanlığı ekipleri tarafından, aranan şahısların
tespiti ve yakalanmasına yönelik yürütülen
çalışmalar kapsamında önemli bir operasyon
gerçekleştirildi. Banka veya Kredi Kurum-
la-rının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle
Dolandırıcılık suçundan 5 yıl kesinleşmiş
hapis cezası bulunan A.Ö. isimli şahıs, Af-
yonkarahisar il merkezinde yakalanarak
gözaltına alındı. Yakalanan şüpheli, jandar-
madaki işlemlerinin ardından adli makam-
lara sevk edildi. Mahkemeye çıkarılan A.Ö.,
hakkında verilen tutuklama kararı sonrası
Afyonkarahisar 2 Nolu T Tipi Kapalı Ceza
İnfaz Kurumu’na teslim edildi.
HABER MERKEZİ

İYİ PARTİ İL BAŞKANI MISIRLIOĞLU 
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DAEŞ OPERASYOnunDA 
9 şüpheli gözaltına alındı 

Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcılığı
tarafından yürütülen soruşturma kap-
samında, İl Emniyet Müdürlüğü ekiple-
rince gerçekleştirilen çalışmalar sonu-
cunda, DAEŞ silahlı terör örgütüne üye
olduğu değerlendirilen şahısların tespit
edilmesi ve olası eylemlerinin önlenme-
sine yönelik önemli bir operasyon düzen-
lendi. İscehisar ilçesinde gerçekleştirilen
operasyonda, geçmiş dönemlerde terör
örgütleriyle bağlantılı olduğu belirlenen

9 şüpheli şahıs yakalanarak gözaltına
alındı. Emniyetteki işlemlerinin ardından,
söz konusu şahısların Türkiye’de bulun-
malarının sakıncalı görülmesi nedeniyle
haklarında sınır dışı kararı alındı. 

MÜCADELE DEVAM EDECEK
Yetkililer, terörle mücadele kapsamında
yürütülen operasyonların kararlılıkla
devam edeceğini belirterek, halkın gü-
venliği için tüm birimlerin teyakkuzda
olduğunu vurguladı. HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar’da gerçekleştirilen 
DAEŞ operasyonunda 9 şüpheli yakalanarak 

göz altına alındı. Gözaltına alınan şahıslar
işlemlerinin ardından sınır dışı edilme kararı alındı

Polis ekipleri 
öğrencileri 
bilgilendirdi

Asayiş ve güvenin sağlanması
noktasında titiz çalışmalar yürüten

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü
ekipleri, öğrencileri bilgilendirmek ve

suça sürüklenmelerinin önüne geçmek
amacıyla da eğitim faaliyetlerine 

aralıksız devam ediyor
Bu çerçevede ekipler Recep Tayyip Erdoğan Anadolu Lisesi konferans salonunda 10-11-12. sınıf
öğrencilerine yönelik meslek eğitim düzenlendi. Eğitimlerde kişisel güvenlik kuralları, 112 ve Acil Çağrı
hattının etkin kullanımı, trafik kuralları, güvenli internet kullanımı konularında bilgilendirme yapıldı.
Polislik mesleği, mesleğin zorlukları, polis olmanın aşamaları konusunda da öğrencilere bilgiler veren ve
meslek tanıtımı yapan ekipler, öğrencilerin sorularına da yanıt verdi. n KAYNAK İHA 

Tarım ve Orman Bakanlığı Balıkçılık ve Su Ürünleri
Genel Müdürlüğü, balık popülasyonunun korunması
ve sürdürülebilir balıkçılığın sağlanması amacıyla
iç sularda sazangillere yönelik av yasağının 1 Mart
2025 tarihi itibariyle başladığını duyurdu. Balık
avı yasağının 15 Haziran tarihinde sona ereceği ve
belirtilen tarihte yeniden açılacağı bildirildi. Yasağın
etkin bir şekilde uygulanması için sıkı denetimler
gerçekleştirilecek. Kolluk kuvvetleri ve su ürünleri
kontrol ekipleri, özellikle barajlar, göletler ve nehir
kenarlarında kontrolleri artıracak. Yasak kapsamında
balık avlayan kişilere 1380 sayılı Su Ürünleri
Kanunu çerçevesinde idari para cezası uygulanacak.
Ayrıca, kaçak avlanmada kullanılan ağ ve diğer
ekipmanlara da el konulacağı belirtildi. 

n KAYNAK İHA 

Sazan balığı ve türleri için avlanma yasağı başladı
Afyon’da 2025 

yılı iç sularda av
yasağı 15 Mart
tarihi itibariyle

başlarken, yasakla
birlikte kentte

bulunan baraj ve
sulama

göletlerinde
sazangiller ve

yayın balığı
avlanamayacak

Zehir tacirlerine geçit yok 
Afyonkarahisar’da gerçekleştirilen
uyuşturucu operasyonunda 153,75
gram uyuşturucu madde ele geçirildi.
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü
ekipleri tarafından uyuşturucu ile mü-
cadele kapsamında yürütülen çalışma-
lar neticesinde önemli bir operasyon
gerçekleştirildi. Operasyonda, toplam
153,75 gram uyuşturucu madde ele
geçirilirken, olayla bağlantılı olduğu

tespit edilen İ.A. isimli şahıs gözaltına
alındı. Emniyet güçleri tarafından ya-
pılan detaylı incelemeler sonucunda,
İ.A.’nın “Uyuşturucu Madde Ticareti
Yapma” suçunu işlediği değerlendirildi.
Gözaltına alınan şüpheli, emniyetteki
işlemlerinin ardından mahkemeye sevk
edildi. Mahkeme tarafından tutuk-
lanmasına karar verilen İ.A., cezaevine
gönderildi. Yetkililer, Afyonkarahisar

genelinde uyuşturucu ile mücadelenin
kararlılıkla sürdürüleceğini belirterek,
halkın huzur ve güvenliğini tehdit
eden bu tür suçlarla mücadelede sıfır
tolerans anlayışıyla hareket ettiklerini
vurguladı. Emniyet birimleri, uyuştu-
rucu ticareti ve kullanımına yönelik
operasyonların devam edeceğini ve
şüpheli durumların güvenlik güçlerine
bildirilmesi gerektiğini hatırlattı.

Refüje çarpan otomobilde 
2 kişi yaralandı
Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak refüje
çarpan otomobilde 2 kişi yaralandı. Kaza,
kent merkezi Veteriner Fakültesi Kavşağında
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, İ.Ş.,
idaresindeki 03 BL 279 plakalı otomobil
sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir se-
bepten ötürü direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu kontrolden çıkarak refüje
çarptı. Kazada araç içerisinde bulunan Y.Ş.
ve İ.K.S., yaralandı. Yaralılar kaza sonrası
çevredekilerin haber vermesi üzerine bölgeye
gelen ambulanslarla hastanelere kaldırıldı.
Kazanın ardından polis tarafından inceleme
başlatıldı. n KAYNAK İHA
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Yaşlı kadına 
araç çarptı

Afyonkarahisar’da arabanın
çaptığı yaşlı kadın yaralandı.

Yaralanan kadın
sağlık ekipleri tarafından 

hastaneye kaldırıldı. 
Alparslan Türkeş Bulvarı

üzerinde karşıdan karşıya
geçmeye çalışan yaşlı bir

kadına araç çarptı. Çarpmanın
etkisiyle yere düşen ve
yaralanan yaşlı kadına

çevreden geçen vatandaşlar
yardım ederken, olay yerine
sağlık ekibi sevk edildi. 112

Acil Servis ekipleri tarafından
hastaneye kaldırılan yaşlı

kadının durumunun 
iyi olduğu öğrenildi. 

HABER MERKEZİ

Milletvekili Ali Özkaya, programına
Sandıklı ilçesinde başladı. AK Parti Mil-
letvekili Hasan Arslan, İl Başkanı Turgay

Şahin, İlçe Başkanı Murat Erkalan ve Sandıklı
Belediye Başkanı Adnan Öztaş ile birlikte ilk
olarak huzurevini ziyaret etti. Ziyaretin ardın-
dan, ilçede devam eden yatırımları yerinde
inceleyen heyet, Hüdai Kaplıcalarında yürütü-
len yenileme çalışmalarını, Sandıklı Merkez
Camii inşaatını ve kısa süre içinde hizmete
açılacak olan belediye ve kaymakamlık hizmet
binasını gezdi. Özkaya, Sandıklı’da yaptığı
açıklamada, Afyonkarahisar 2. Organize Sanayi
Bölgesi (OSB) ve Sinanpaşa Yeşil OSB’ye
doğalgaz getirecek boru hattının BOTAŞ
tarafından acele kamulaştırılacağının müjdesi-
ni verdiklerini belirterek, “Gittiğimiz her
ilçede devam eden büyük projeleri yakından
takip ediyor, yeni yatırımların müjdelerini
veriyoruz. Afyonkarahisar 2. OSB, şehrimize
büyük katkılar sunacak ve bölge ekonomisine
önemli bir değer katacaktır” dedi.

ÇAY İLÇESİNDE GENÇLERLE BULUŞTU
Özkaya, ayrıca bazı kesimlerin yatırım poli-
tikalarını eleştirdiğini ifade ederek, “Heykel
belediyeciliği ile uğraşanlar bu büyük yatırım-
ları anlayamazlar, anlamalarını da beklemiyoruz”
diyerek Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Enerji Bakanı Alpaslan Bayraktar ve BOTAŞ yet-
kililerine teşekkür etti. Ardından AK Parti Merkez
İlçe Başkanı Serkan Mumyakmaz ve teşkilat
mensupları ile sahur programına katıldı.

SULTANDAĞI’NDA DEVAM 
EDEN YATIRIMLAR İNCELENDİ

Heyet, daha sonra Sultandağı ilçesinde AK
Parti İlçe Başkanı Kazım Sır, Belediye Başkanı
Mehmet Aldırmaz ve teşkilat mensupları ile
birlikte vatandaşlarla buluştu. İlçede belediye
tarafından yapımı süren öğrenci yurdu, otogar
ve dinlenme tesislerini yerinde inceleyen Mil-
letvekili Özkaya, Sultandağı ilçesinde gerçek-
leştirilen projelerle ilgili olarak, “İlçemize
kazandırdığımız Gençlik Kampının 12 ay bo-
yunca gençlerimize hizmet verebilmesi için
çalışmalarımız sürüyor. Son iki dönemdir Sul-
tandağı’nda önemli işler yapıldı, emeği geçen

tüm teşkilat mensuplarımıza teşekkür ediy-
orum” dedi.Milletvekili Ali Özkaya, daha sonra
Çay ilçesine geçerek Çay-Bolvadin bölünmüş

yol çalışmaları ve ilçeye kazandırılan yeni
lise binası inşaatını inceledi. Çay İlçe Başkanı
Hasan Hırçın, AK Parti İl Başkan Yardımcısı
Kadir Çetin ve teşkilat mensuplarıyla birlikte
ilçedeki çalışmalar hakkında bilgi alan Özkaya,
ardından Işıklar Belediyesi tarafından düzen-
lenen iftar programına katıldı. Gece saatlerinde
Dinar ilçesine geçen Özkaya, burada AK Parti
Dinar İlçe Teşkilatı mensuplarıyla bir araya
gelerek Dinar Kaymakamı Kemal Duru’yu zi-
yaret etti. Programın son durağında ise Dazkırı
Belediye Başkanı Fatih Çiçek’in ev sahipliğinde
düzenlenen iftar programına katılan Mil-
letvekili, bölgedeki çalışmalar hakkında teşkilat
mensuplarıyla istişarelerde bulundu.
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Özkaya yatırımları inceledi 
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. Ali Özkaya, hafta

sonu Afyonkarahisar ve ilçelerinde devam eden yatırımları
yerinde inceleyerek belediyeler tarafından düzenlenen iftar

ve sahur programlarında vatandaşlarla bir araya geldi

Minik eller 
HAŞHAŞLI 
lokul yaptı

Afyonkarahisar Belediyesi
tarafından düzenlenen

Ramazan etkinlikleri, Zafer
Meydanı’nda vatandaşların

yoğun katılımıyla devam
ederken, minik şefler haşhaşlı

lokul yaptı. 
Etkinlikler kapsamında

“Minik Şeflerle Haşhaşlı
Lokul” yapımı

gerçekleştirilirken, çocuklar
hem eğlendi hem de
geleneksel lezzetleri

öğrenme fırsatı buldu.
Gecede sanatçı Necmettin

Ötün, ilahi dinletisiyle
katılımcılara manevi bir

atmosfer sundu. Vatandaşlar,
Ramazan ayının ruhuna

uygun bu etkinliklerle hem
huzur dolu anlar yaşadı hem

de birlik ve beraberliğin
önemini bir kez daha hissetti.

Afyonkarahisar Belediyesi,
Ramazan ayı boyunca

düzenlediği etkinliklerle halkı
bir araya getirmeye ve

manevi iklimi yaşatmaya
devam edecek.
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Milletvekili Taytak, Çanakkale Za-
feri’nin yalnızca bir savaş değil, mil-
letin tüm fertleriyle bağımsızlık mü-
cadelesi verdiği tarihi bir dönüm
noktası olduğunu belirterek, “18
Mart, Türk milletinin yaşlısından
gencine, hocasından talebesine, kırk
yaşından elli yaşından 15 yaşındaki
yavrularına kadar birleşerek, vatanı
ve milleti uğruna can verdiği bir
gündür. Bu millet, tarih boyunca pek
çok zorluğa göğüs germiş ama asla
esareti kabul etmemiştir. Bugün de,
dün olduğu gibi, vatanımızı aynı ruh
ve kararlılıkla savunacağız.” dedi.

“ÜLKÜCÜ HAREKET,
VATAN VE MİLLET

İÇİN MÜCADELE EDEN BİR
DAVADIR”

Milletvekili Taytak, Ülkücü Hareket’
in tarih boyunca Türkiye’nin birliği
ve bütünlüğü için mücadele ettiğini
dile getirerek, “Ülkücü Hareket, bin-
lerce şehidi ve gazisi olan, sosyal
maliyeti yüksek bir davanın adıdır.
Rahmetli Başbuğumuz Alparslan
Türkeş, bu hareketi başlattığında
ülke büyük sıkıntılar içindeydi.
Türkiye’yi bölmeye çalışan güçlere
karşı sivil anlamda mücadele eden
tek hareket Ülkücü Hareket’ti. Bu
mücadele sırasında nice bedeller
ödedik. Zindanlarda kaldık, tırnakla-
rımız çekildi, aç ve susuz bırakıldık
ama yılmadık.” ifadelerini kullandı.

“15 TEMMUZ 
RUHU İLE MÜCADELEMİZ

DEVAM EDİYOR”
Taytak konuşmasında, 15 Temmuz
darbe girişimine de değinerek Türk
milletinin vatanına sahip çıkmak
için her zaman birlik içinde olduğu-
nu kaydetti. Tayrak, “15 Temmuz
sonrasında milletin ortaya koyduğu
duruş, Cumhur İttifakı ruhu, bugün
de aynı kararlılıkla devam etmek-
tedir. Sayın Cumhurbaşkanımız Re-
cep Tayyip Erdoğan ve Milliyetçi
Hareket Partisi Genel Başkanı Sayın
Devlet Bahçeli, Türkiye’nin birliği,
istiklali ve istikbali için omuz omuza
mücadele etmektedirler.” dedi. Tay-
tak, Türkiye’nin gelecek vizyonuna
dair önemli mesajlar vererek, “Cum-
hur İttifakı’nın tek hedefi, yeni yüz-

yılda lider ülke Türkiye ülküsünü
gerçekleştirmektir. Emanet aldığı-
mız toprakları korumak ve gasp
edilen haklarımızı geri almak için
mücadele etmeye devam edeceğiz.
Yunanistan’ın el koyduğu 12 Ada

gibi milli meselelerimizi çözmek
için Sayın Erdoğan ve Sayın Bahçeli,
omuz omuza mücadele veriyorlar.
Biz de onların izinden gitmeye de-
vam edeceğiz.” şeklinde konuştu.
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

18 Mart, Türk milletinin 
MİLLETVEKİLİ MEHMET TAYTAK; 

birlik ve direniş günüdür
Afyonkarahisar Ülkü Ocakları’nın düzenlediği 18 Mart Çanakkale 

Zaferi Anma Programı’nda Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak, Çanakkale Zaferi’nin Türk 

milleti için taşıdığı önemi vurgulayan bir konuşma gerçekleştirdi

NE MUTLU ÜLKÜCÜYÜM
Ramazan ayının önemine de değinen Taytak, “Rahmet ve bereket ayı içerisindeyiz.
İbadetlerimizi yerine getirecek, hizmetlerimizi sürdüreceğiz. İnşallah Kadir Gecemizi

idrak edecek ve Ramazan Bayramı’na hep birlikte kavuşacağız,” 
diyerek tüm katılımcıların Ramazan’ını, Kadir Gecesi’ni ve bayramını kutladı.

Konuşmasının sonunda, “Ne mutlu Türk’üm diyene, ne mutlu ülkücüyüm diyebilene, 
ne mutlu ülkücü kalabilene.” ifadelerini kullanan Taytak, büyük alkış aldı. 

ÜLKÜ OCAKLARI, ÇANAKKALE RUHUNU YAŞATIYOR
Konuşmasının sonunda gençlere seslenen Taytak, Ülkü 

Ocakları’nın Çanakkale ruhunu diri tutmadaki rolüne dikkat
çekerek, “Ortaöğretim teşkilatımızın hazırladığı 

programda, şiirler okunacak, tiyatrolar sahnelenecek ve 
18 Mart’ın ruhunu hep birlikte hissedeceğiz. Tarihimizi 

anlamak, bugünü doğru okumak ve geleceğe ışık
tutmak hepimizin sorumluluğudur” dedi.

Tatarlı Belediye Başkanı Musa Kayer
tarafından düzenlenen İftar programına,
Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak, İl Başkanı Ah-
met Kahveci ve yönetimi, Dinar İlçe Başkanı
Mustafa Karahan ve yönetimi, Belde Başkanı
Abdullah Taşpınar ve yönetimi, Belediye
Başkanları, Meclis Üyeleri ve belde halkı
katıldı. İftar programı öncesi belde halkı ve
esnaf ile bir araya gelen Milletvekili Taytak
hayırlı ramazanlar temennisinde bulundu.

TÜRK MİLLETİNİN EN 
BÜYÜK ZENGİNLİĞİDİR

İftar programına katılan Tatarlılara teşekkür
ederek konuşmasına başlayan Milletvekili
Taytak, “Öncelikle, bu mübarek ramazan
ayında sizlerle bir araya gelmenin, birlik
ve beraberliğimizi pekiştirmenin büyük
bir mutluluk olduğunu ifade etmek istiyo-
rum. Ramazan sadece bireysel bir ibadet
değil, toplumsal bir dayanışa ve kaynaşma
zamanıdır. İftar sofraları, bu dayanışmanın
en güzel örneklerini sergilediğimiz anladır.
Bugün burada, farklı siyasi görüşten, farklı
yaşam tarzından insanlar olarak bir araya
geldik. Bu bize Ramazan’ın öğrettiği kardeşlik
ve hoşgörü ruhunun bir tezahürüdür. Bu ruh
Türk milletinin en büyük zenginliğidir. Türk
milleti olarak, bu toprakların manevi mirasına
sahip çıkmak, birlik ve beraberliğimizi korumak
hepimizin ortak görevidir” dedi.

BERABERLİĞİMİZİ 
BOZMAMALIYIZ

“Bu Ramazan sofrasında yüreklerimizi,
kalplerimizi ve gönüllerimizi birleştirdik”
diyen Milletvekili Taytak, “İşte rabbim bu
birlikteliğin ve bu beraberliğin rahmetini
veriyor. Türk milleti olarak bu topraklarda

devraldığımız maddi ve manevi değerleri
korumak zorundayız. Bunun içinde birliği-
mizi ve beraberliğimizi de kesinlikle boz-
mamalıyız. Çünkü etrafımızda savaşlar ce-
reyan ediyor. Ama diyoruz ki bu millete
hiçbir devlet, hiçbir güç diz çöktüremez,
çöktüremeyecektir. Birliğimizi, beraberliği-
mizi, kardeşliğimizi hiçbir güç bozamaya-
caktır. Dünyaya karşı duruş adına, Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan
Bey ile birlikte Sayın Genel Başkanımız
Devlet Bahçeli Bey sırt sırta verdiler. Bugün
Türkiye milli meseleleri çözmüş, yeni yüz-
yılda lider ülke Türkiye sevdasını yaşayan
ve yaşatan bir noktadayız” diye konuştu.

n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Afyonkarahisar Ülkü Ocakları, 18
Mart Çanakkale Zaferi’nin yıl dönümü
dolayısıyla anma programı düzenledi.
Afyonkarahisar Ülkü Ocakları, Af-
yonkarahisar Belediyesi Şehir Tiya-
trosu’nda 18 Mart Çanakkale Zaferi
Anma Programı düzenledi. Düzenle-
nen anma programı Kur’an-ı Kerim
tilaveti ile başladı. Çanakkale Zaferi’ni
anlatan şiirlerin de okunduğu anma
programı izleyicileri duygulandırdı.
18 Mart Çanakkale Zaferi Anma prog-
ramında konuşan Afyonkarahisar
Ülkü Ocakları Başkanı Mesut Çetinka-
ya, Çanakkale Zaferi’nin Türk mil-
letinin bağımsızlık mücadelesindeki
önemine dikkat çekti. Çetinkaya, Ra-
mazan ayının manevi atmosferi içinde
böyle bir anma programında bulun-
maktan gurur duyduğunu belirterek
şunları söyledi: “Ezanlarımızın mane-
viyatından, ay yıldızlı bayrağımızın
gölgesinden mahrum kalmamıza en-
gel olan şanlı ecdadımızın aziz hatıra-
sını yaşatmak için buradayız. Türk
milleti, Malazgirt’ten Çanakkale’ye
kadar vatanı için her türlü bedeli
ödemiştir. Çanakkale’de, mermilerin
havada çarpıştığı, adeta mahşer
gününün provası yapılan bu mü-
cadelede, hilal uğruna 300 bin
kahramanımızı şehit verdik.”dedi.
Çetinkaya, Ülkücü Hareket’in geçmiş-
ten günümüze Türkiye’nin bölünmez
bütünlüğü için mücadele ettiğini vur-
guladı. Çetinkaya, 1968-1980 yılları

arasında ülkücülerin, Sovyet ideolo-
jisinin Türkiye üzerindeki etkilerine
karşı direndiğini hatırlatarak, “Lenin’
in ideolojik saldırılarına karşı Ülkücü
Hareket, adeta 57. Alay gibi mücadele
vermiştir. Ezan dinmesin, bayrak in-
mesin diye 5 bin şehit verdik. Rabbim,
bize mahşer günü o serdengeçen
ağabeylerimizin yüzüne bakacak bir
ömür nasip etsin.” ifadelerini kullandı.

“ÜLKÜCÜLER, HEM 
DAĞDA HEM FAKÜLTELERDE 

MÜCADELE VERDİ”
Türkiye’ye yönelik tehditlerin hiçbir
zaman sona ermediğini dile getiren
Çetinkaya, terör örgütlerinin geçmiş-
ten günümüze Türk milletini hedef
aldığını belirtti. Çetinkaya konuşma-
sında, 2015 yılında Ege Üniversite-
si’nde şehit edilen Fırat Yılmaz Çakır-
oğlu’nu anarak, “Mehmetçik dağda
mücadele ederken, ülkücü hareket
üniversitelerde bölücü örgüt üyesi
ve sempatizanlarına karşı durmuştur.
Şehidimiz Fırat Yılmaz Çakıroğlu,
davamızın haykırışı ve ispatıdır.” dedi.
Mesut Çetinkaya, günümüzde Türk
gençliğinin karşı karşıya olduğu sosyal
tehlikelere dikkat çekerek Ülkü Ocak-
ları’nın misyonunu şu sözlerle anlattı:
“Bizler, bu topraklarda yaşamanın
bedelini biliyoruz. Varlığımızı Türk
milletine armağan etmeye hazırız.
Başbuğumuz Alparslan Türkeş’in 9

Işık Doktrini’nde yer alan ‘Ahlakçılık’
ilkesiyle yetişen Türk milliyetçileri
olarak, ‘Z Kuşağı’ diyerek ötekileştiri-
len gençliğin, inanç ve ideolojiden
yoksun bırakılarak uçuruma sürüklen-
diğini görüyoruz. Ülkü Ocakları olarak,
bu tehlikeye karşı ne pahasına olursa
olsun mücadele edeceğiz.”

n HABER MERKEZİ

Kardeşliğimizi hiçbir 
güç bozamayacaktır

BAŞKAN KAYER’DEN TAYTAK HİZMET TEŞEKKÜRÜ
Seçim öncesi meydanlarda vermiş oldukları sözlerin birer birer yerine getirilmesin
en büyük emeği olan Milletvekili Taytak’a teşekkür eden Tatarlı Belediye Başkanı
Musa Kayer, “Belediye başkanı seçildiğimiz günden bugüne kadar kasabamızda gözle
görülecek şekilde önemli hizmetler gerçekleştirdik. Kasabamızda yaşayan her kesime
dokunduk ve üretken belediyecilik anlayışı ile hizmet etmeye devam ediyoruz. Bu
hizmetlerin kasabamıza gelmesinde en büyük desteği sayın vekilimizden alıyoruz.
Kasabamıza kazandırdığımız her projenin altında mutlaka ve mutlaka vekilimiz
imzası vardır. Kasaba halkımıza adına vekilimize, il başkanımıza, ilçe başkanımıza,
belde başkanımıza ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum” diye konuştu.

Tatarlı Belediyesi tarafından düzenlenen İftar programında 
konuşan MHP Milletvekili Taytak, “Türk milleti olarak bu topraklarda

devraldığımız maddi ve manevi değerleri korumak zorundayız. Bunun içinde
birliğimizi ve beraberliğimizi de kesinlikle bozmamalıyız.

Bu millete hiçbir devlet, hiçbir güç diz çöktüremez, çöktüremeyecektir.
Birliğimizi, beraberliğimizi, kardeşliğimizi hiçbir güç bozamayacaktır”

ÇANAKKALE RUHU
ZAFERiN ŞEHRiNDE YANKILANDI
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Olay yerine hızla intikal eden
itfaiye ekipleri, yangına müda-
hale ederek büyümesini önledi.
Yangının söndürülmesinin ar-
dından Bolvadin Belediye Baş-
kanı Derviş Aynacı bir açıklama
yaptı. Başkan Aynacı, “İtfaiye
ekiplerimizin hızlı ve etkili mü-
dahalesiyle yangın büyümeden
söndürülmüştür. Çok şükür ki
herhangi bir can kaybı yaşanma-
mış, yalnızca maddi hasarla
atlatılmıştır. Yangının sobadan
kaynaklandığı tespit edilmiştir.
Esnafımıza ve hemşehrilerimize
geçmiş olsun dileklerimizi iletiy-
oruz. Rabbim böyle bir afeti bir
daha yaşatmasın.”

GEÇMİŞ OLSUN
BOLVADİN

Başkan Aynacı, bu tür olayların
önüne geçebilmek için esnaf ve
vatandaşların dikkatli olması
gerektiğini vurgulayarak, “Bele-
diye olarak her zaman halkımı-
zın yanındayız” dedi. Yangının
kontrol altına alınmasında bü-

yük özveri gösteren itfaiye ekip-
lerine ve duyarlılık gösteren va-
tandaşlara teşekkür edildi. Bol-
vadin halkına geçmiş olsun di-
lekleri iletilirken, yetkililer ben-
zer olayların yaşanmaması için
gerekli önlemlerin alınmasının
önemine dikkat çekti.
n HABER MERKEZİ

Başkan Aynacı; Halkımızın yanındayız!
Bolvadin ilçesinde, çarşı merkezinde uzun yıllardır hizmet veren bir tuhafiyede yangın çıktı. Öğle saatlerinde sobanın
devrilmesi sonucu başlayan alevler, vatandaşların fark edip ihbarda bulunmasıyla kısa sürede kontrol altına alındı

Bolvadin ilçesinde bulunan 
Çarşı Camii arkasındaki bir

tuhafiyede henüz belirlenemeyen 
bir sebeple yangın çıktı

Yangını fark eden çevredeki vatandaşlar, durumu hızla 112
Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. Olay yerine kısa sürede gelen
itfaiye ekipleri, alevleri kontrol altına almak için yoğun
çaba sarf etti. Yangının çıktığı tuhafiyede alevlerin hızla
yayılırken, çevredeki iş yerlerine sıçramaması için ekipler
büyük bir gayret gösterdi. Yangın sırasında bölgeyi saran
duman nedeniyle esnaf ve vatandaşlar tedirgin anlar yaşadı.
Bolvadin Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ekipleri, alevleri
söndürürken bölgeye polis ve sağlık ekipleri de sevk edildi.
Yangınla ilgili geniş çaplı soruşturma başlatıldı. 

n HABER CEMİLE KAYTAN

Bolvadin’de tuhafiye 
dükkanında YAngIn

Suriye’nin Afrin
bölgesinde görev

yaparken kalp krizi
geçirerek hayatını

kaybeden
Afyonkarahisarlı

Piyade Uzman Çavuş
İsmet Aktaş,

dün memleketi
Dinar’da düzenlenen

törenin ardından 
son yolculuğuna

uğurlandı
Dinar ilçesi nüfusuna kayıtlı 1992
doğumlu İsmet Aktaş, gece uyurken
kalp krizi geçirdi. Askeri ambulansla
Urfa Akçakale Devlet Hastanesine
kaldırılan Aktaş yapılan tüm müda-
halelere rağmen kurtarılamadı. Mer-
hum Aktaş için bugün Dinar’da öğle
namazını müteakip askeri tören
düzenlendi. Ardından İlçe Müftüsü
Ahmet Kervancıoğlu tarafından
kıldırılan cenaze namazı sonrası
Aktaş sonsuzluğa uğurlandı. Tören
esnasında Aktaş’ın eşi, annesi ve
kardeşi tabuta sarılarak gözyaşı dök-
tü. Kalp krizi sonucu hayatını kaybe-
den Aktaş’ın evli ve 2 çocuk babası
olduğu öğrenildi.
n HABER İSMAİL SAGUN

Hayatını kaybeden asker 
sonsuzluğa uğurlandı

Bolvadin Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, Ramazan
ayı boyunca halk sağlığını korumak amacıyla fırın ve
unlu mamul üretimi yapan işletmelere yönelik hijyen ve
gramaj denetimlerini sürdürüyor. Özellikle Ramazan
pidesi üretimi yapan fırınlarda yapılan denetimlerde,
ürünlerin belirlenen gramaj standartlarına uygun olup
olmadığı titizlikle kontrol edildi. Hijyen koşullarının da
detaylı bir şekilde incelendiği denetimlerde, vatandaşların
güvenli ve sağlıklı gıda tüketmesini sağlamak için gerekli
önlemler alındı. Bolvadin Belediyesi yetkilileri, denetimlerin
Ramazan ayı boyunca devam edeceğini belirterek,
“Halkımızın sağlığını korumak ve hizmet kalitesini artırmak
adına çalışmalarımıza aralıksız devam ediyoruz. Biz
Bolvadin’imizin hizmetkârıyız” açıklamasında bulundu.
n HABER MERKEZİ

Zabıta ekiplerinden denetim

AYNACI
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“Bu gurur Türkiye’nin”
Erciyes’te bu yıl ikincisi düzenlenen Dünya Kar Motosikleti 

Şampiyonası için Kayseri’de bulunan Türkiye Motosiklet Federasyonu
Asbaşkanı Mahmut Nedim Akülke, “Türkiye’de ilk defa 3 tane dünya

şampiyonası gerçekleştiren federasyonuz. Gençlik ve Spor Bakanlığımızın
önderliğinde spor turizmini en ön plana çıkartmayı arzu ediyoruz” dedi.

Türkiye’nin önemli kayak merkezlerinden
biri olan Erciyes, Dünya Kar Motosikleti Şam-
piyonası’na (SNX Türkiye) ev sahipliği yaptı.
Şampiyonayı takip eden Türkiye Motosiklet
Federasyonu Asbaşkanı Mahmut Nedim Akülke,
“Türkiye Motosiklet Federasyonu 2024’te
büyük bir gurur yaşadı; Türkiye’de ilk defa 3
tane dünya şampiyonası gerçekleştiren fed-
erasyonuz. 2024’te Dünya Kar Motosikleti
Şampiyonası, Dünya Motocross Şampiyonası,
Dünya Hard Enduro Şampiyonasıyla ülkemizde
spor turizmiyle turizm gelirlerine katkı yapacak
organizasyonlara imza attık. Bunun yanı sıra
sporcularımız da dünyada 164 madalyayla da
bunu taçlandırdı. Tabii Erciyes çok başka bir yer.” 
21 tane birbirine bağlantılı farklı pistler, 3 bin
200 metre yükseklikte tesisler, yaklaşık 3 bin

200 yatak kapasitesi ve sürekli gelişen Erciyes
A.Ş. ile işletilen bir kayak merkezi olduğunu
ifade eden Akülke, “Erciyes, ülkemizin kış spor-
larında da amiral gemisi. İkincisini gerçekleştir-
diğimiz şampiyona 8 farklı ülke, 9’u kadın 29
sporcu bulunmakta. Türkiye Motosiklet Fed-
erasyonu olarak 2025’te de Dünya Kar Motosik-
letine Erciyes’te start aldık. Bundan sonra Af-
yonkarahisar Dünya Motocross Şampiyonası ve
daha sonra Kemer Dünya Hard Enduro Şampiyo-
nasıyla da 2025’te organizasyonlara devam
edeceğiz. Hem spor ekonomisi hem spor turizmi
diyoruz ama unutmayalım artık dünya bir spor
diplomasisiyle yönetiliyor. Gençlik ve Spor
Bakanlığımızın önderliğinde spor turizmi ve
diplomasisinde ülkemizi en ön plana çıkartmayı
arzu ediyoruz” dedi.  HABER MERKEZİ

“BAŞKA BİR ÜLKEDE YAPILMASI MÜMKÜN DEĞİL”
Yaklaşık 23 derecede kar motosikleti şampiyonası yaptıklarının da altını çizen 

Akülke, “Aslında Erciyes Kayak Merkezi’nde dünyada bir ilki gerçekleştiriyoruz. Türkiye, özellikle 
spor organizasyonları adına bir numaralı ülke. Şu anda yaklaşık 22-23 derece bir sıcaklıkta 

Dünya Kar Motosikleti Şampiyonası yapıyoruz. Bir başka ülkede bu şampiyonanın yapılması mümkün
değil. Bu gurur Kayseri’nin, bu gurur Erciyes’in” ifadelerini kullandı.

13-15 Mart tarihleri
arasında Bursa’da
düzenlenen U-14

Türkiye 
Atletizm Salon

Şampiyonasında
Afyon Gençlik Kulübü

Sporcusu 
Nihat Karabacak

uzun atlamada
Türkiye 2. si oldu

Nihat Karabacak, bu yılki şampiyona-
da elde ettiği 5.56 metrelik dereceyle
Türkiye ikincisi olurken, aynı zamanda
geçtiğimiz yıllarda geçmeyi başardığı
SEM (Spor Eğitim Merkezi) barajını
da yeniden geçerek büyük bir başarıya
imza atmış oldu.  Gençlik ve Spor İl
Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, “Af-
yon Gençlik Kulübü sporcusu Nihat
Karabacak’ın, Bursa’da düzenlenen
şampiyonada 5.56 metre ile uzun at-
lama branşında Türkiye ikincisi olma-

sını büyük bir gurur ve mutlulukla
öğrendim. Genç sporcularımızın böyle
önemli başarılara imza atması, bizim
için çok değerli. Nihat, hem kulübünü
hem de ilimizi en iyi şekilde temsil
etti. Bunun yanı sıra, üç yıldır başarıyla

geçtiği SEM barajını tekrar geçmesi
de onun istikrarlı bir şekilde gelişen
bir sporcu olduğunu gösteriyor. Nihat’
ın gelecekte çok daha büyük başarılara
imza atacağına olan inancımız tamdır.
Kendisi ile gurur duyuyoruz” dedi.

Nihat Karabacak gururumuz oldu

Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, “Afyon Gençlik Kulübü
sporcusu Nihat Karabacak’ın, Bursa’da düzenlenen şampiyonada 5.56 metre ile uzun 

atlama branşında Türkiye ikincisi olmasını büyük bir gurur ve mutlulukla öğrendim. Genç
sporcularımızın böyle önemli başarılara imza atması, bizim için çok değerli. 
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İlçedeki resmi makamların sosyal medya
hesapları ve internet sitesi üzerinden her-
hangi bir duyuru veya bilgilendirme yapıl-
maması, vatandaşlar arasında merak ve
tepkiye neden oluyor. İscehisar Kaymakam-
lığı’nın gerçekleştirdiği çalışmaların duyu-
rulmaması, ilçede yaşayan vatandaşların
resmi faaliyetlerden haberdar olmasını
zorlaştırıyor.  Özellikle kamu hizmetlerine
dair güncel bilgileri öğrenmek isteyen
vatandaşlar, Kaymakamlığın sosyal medya
hesaplarında herhangi bir güncelleme
olmaması nedeniyle yetkililere çağrıda bu-
lunuyor. Vatandaşlar, “Bizim ilçemizin
neyi eksik? Diğer ilçelerdeki faaliyetleri
görüyoruz, bizde de yapılıyordur bazı
şeyler fakat bizde bilmek istiyoruz. Bizim
neyimiz eksik?” dediler. 

İscehisar halkı tepkili 

Bizim neyimiz 
eksik?

Afyonkarahisar’ın İscehisar
ilçesinde Kaymakamlık

tarafından yapılan faaliyetler,
birkaç aydır kamuoyuyla

paylaşılmıyor

DİĞER İLÇELERDE 
DURUM FARKLI

Afyonkarahisar’daki diğer ilçe kay-
makamlıkları, sosyal medya ve internet
siteleri üzerinden düzenli paylaşımlar
yaparak kamuoyunu bilgilendirirken,
İscehisar Kaymakamlığı’nın bu konuda-
ki sessizliği dikkat çekiyor. Kaymakamlı-
ğın neden herhangi bir paylaşım yap-
madığına dair ise resmi bir açıklama
bulunmuyor. Vatandaşlar, kamuoyunun
bilgilendirilmesi adına İscehisar Kay-
makamlığı’nın sosyal medya hesaplarını
aktif kullanmasını ve internet sitesinde
güncel duyurulara yer vermesini talep
ediyor. n HABER MERKEZİ

Vatandaşlar, kamuoyunun bilgilendirilmesi adına İscehisar Kaymakamlığı’nın sosyal medya 
hesaplarını aktif kullanmasını ve internet sitesinde güncel duyurulara yer vermesini talep ediyor

DAZKIRI 
gelişmeye 
DEVAM
EDEcEK
DAZKIRI Belediye Başkanı Fatih Çiçek, 
ilçede yürütülen hizmetlere ilişkin açıklamalarda bulundu. Doğalgaz 
altyapısından yeni hizmet araçlarına, yol yapım projelerinden çevre düzenlemelerine
kadar birçok alanda çalışmaların devam ettiğini belirten Başkan Çiçek,
hemşehrilerine verdikleri sözleri yerine getirmeye devam ettiklerini vurguladı.

Başkan Fatih Çiçek, doğal gaz çalışmalarının büyük bir hızla sürdüğünü ifade ederek, 
“2024 yılında ilçemizin belirli bölgelerine doğal gazı ulaştırdık. 2025 yılı itibarıyla altyapı

çalışmalarımıza ara vermeden devam ederek, ilçemizin tamamına yakınını doğal gazla buluşturacağız.
Daha konforlu ve çevreci bir yaşam için bu projeye büyük önem veriyoruz” dedi

Araç filomuz güçleniyor
n Hizmet araçlarını artırarak ilçenin temizlik

hizmetlerini güçlendirdiklerini söyleyen
Başkan Çiçek, “Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığımız tarafından hibe
edilen yeni çöp toplama aracımızı filomuza
dahil ettik. Bu sayede ilçemizde daha dü-
zenli ve etkin bir temizlik hizmeti sunaca-
ğız. Dazkırı’mızın temizliği ve düzeni bi-
zim için öncelikli konuların başında geli-
yor” ifadelerini kullandı.

Hayatları kolaylaşıyor
n İlçede yol yapım çalışmalarına hız kesmeden

devam ettiklerini dile getiren Başkan Çiçek,
“2024 yılında 2 kilometrelik sıcak asfalt ve
5200 metrekare kilit parke taşı döşeyerek
yollarımızı yeniledik. Daha güvenli, daha
konforlu bir ulaşım ağı için yeni projeler üz-
erinde çalışıyoruz. İlçemizin her köşesinde
modern ve sağlam yollarla vatandaşlarımızın
hayatını kolaylaştıracağız” dedi.

Laf değil icraat üretiyoruz
n Başkan Fatih Çiçek, Dazkırı’nın gelişimi için

tüm ekipleriyle gece gündüz çalışmaya devam
edeceklerini belirterek, “Hemşehrilerimizin
desteğiyle ilçemizi daha güzel, daha yaşanabilir
bir yer haline getirmek için var gücümüzle
çalışıyoruz. Önümüzdeki dönemde de söz
verdiğimiz projeleri bir bir hayata geçireceğiz”
açıklamasında bulundu. Başkan Çiçek, “Cumhu-
rbaşkanımızın belirttiği gibi ‘AK Parti belediye-
ciliği, hizmet ve eser siyasetinin en güçlü adre-
sidir. İlçemizin her köşesine hizmet götürmeye
devam ediyoruz. Dazkırı’mız, AK Parti Belediye-
ciliğinin istikrarlı yönetimiyle ilçemiz kalkınma-
ya, gelişmeye ve modernleşmeye devam edecek.
Biz laf değil icraat üretiyoruz” dedi 

Mermer ve doğal taş sektörü-
nün en prestijli organizasyon-
larından biri olan fuarda, Af-
yonkarahisar firmaları büyük
ilgi gördü. Afyonkarahisar Tica-
ret ve Sanayi Odası (ATSO) adına
Yönetim Kurulu Üyesi Ekrem
Demirel ve 5. Meslek Komitesi
Başkan Yardımcısı Halil Alimoğ-
lu, fuara katılım gösteren fir-
malara teşekkür plaketi takdim
etti. Afyonkarahisar’ın sektörde-
ki gücünü uluslararası arenada
bir kez daha kanıtladığını be-
lirten ATSO yetkilileri, bu tür
organizasyonlara katılımın sek-
törün gelişimi açısından büyük
önem taşıdığını vurguladı.

AFYOn’DAn 12 FiRMA 
XIAMEn STOnE FAIR 2025’te

Çin Halk Cumhuriyeti’nin Xiamen kentinde 16-19 Mart 
2025 tarihlerinde düzenlenen XIAMEN STONE FAIR 2025

Fuarı’na, Afyonkarahisar’dan 12 firma katılım sağladı

AK Parti Afyonkarahisar İl Gençlik Kolları
Başkanı Mehmet Emin İntepe, yapılan ziya-
retlerin birlik ve dayanışma ruhunu pekiştir-
diğini belirterek, “Gece gündüz demeden
toplumun huzuru ve sağlığı için görev yapan
çalışanlarımıza ve gece dışarıda bulunan
hemşehrilerimize bir nebze de olsa destek
olmak, yanlarında olduğumuzu hissettirmek
istedik. Ramazan, paylaşmanın, dayanışmanın
ve birlik olmanın ayıdır. Biz de AK Gençlik
olarak, bu manevi atmosferi sahada en iyi
şekilde yaşatmaya gayret ediyoruz. Gece bo-

yunca çalışan sağlıkçılarımız, güvenlik güç-
lerimiz ve emeği geçen tüm kardeşlerimize
minnettarız. Onlara küçük bir ikramda bu-
lunarak teşekkür etmek istedik. AK Gençlik
olarak her zaman sahada, hemşehrilerimizin
hizmetindeyiz” dedi. AK Parti Gençlik Kolları
hastane, emniyet müdürlüğünü ve çeşitli
noktalarda gece nöbetinde olan kamu çalışan-
larını ziyaret ederek sahur ikramlarını ulaş-
tırdı. Program kapsamında farklı günlerde
yeni ziyaretlerin de planlandığı belirtildi.
n HABER İSMAİL SAGUN

geceye ışık tutan AK gEnÇLİK
AK Parti Afyonkarahisar İl Gençlik Kolları, “Geceye Işık

Tutan AK Gençlik” programı kapsamında gece
mesaisinde olan sağlık çalışanları, emniyet mensupları 

ve diğer görev başındaki personelin yanı sıra
hemşehrilerimize de sahurluk ikramında bulundu


